I. 298: aut subiecta terunt curvae vineta carinae;
 2 3 1

I. 661: nec finire licet tantos mihi morte dolores:
 2 3 1

II. 12: pars in mole sedens viridis siccare capillos,
 2 3 4 1

II. 30: et glacialis Hiems canos hirsuta capillos.
 2 3 1

II. 100: quid mea colla tenes blandis, ignare, lacertis?
 2 3 4 1

II. 335: et laniata sinus totum percensuit orbem
 2 3 1

IV. 102: ut lea saeva sitim multa conpescuit unda,
 2 3 4 1

V. 197: et prosternite humi iuvenem magica arma moventem!
 2 3 1

V. 264: quae mirata diu factas pedis ictibus undas
 2 3 1

VI. 318: non in pune deam veteres sprevere coloni.
 2 3 1

VII. 405: qui virtute sua bimarem pacaverat Isthmon:
 2 3 1

VII. 749: et potuisse datis simili succumbere culpae
 2 2 1

VIII. 531: nam de matre manus diri sibi conscia facti
 2 3 4 1

IX. 715: cum pater, Iphi, tibi flavam despondet lanthen
 2 3 4 1

- X. 67: quam natura prior saxo per corpus oborto,
2 3 1
- XIII. 153: sed virtutis honor spoliis quaeratur in istis!
2 3 1
- XV. 601: vel, si dignus erit, gravibus vincite catenis
2 3 4 1
- II. 122: tum pater ora sui sacro medicamine nati
2 3 4 1
- VI. 126: ut Saturnus equo geminum Chirona creavit.
2 3 1
- VIII. 447: quae plangore dato maestis clamoribus urbem
2 3 1
- IX. 197: his elisa iacet moles Nemeaea lacertis,
2 3 1
- XIII. 101: si semel ista datis meritis tam vilibus arma,
2 3 4 1
- XV. 116: quid meruistis oves, placidum pecus inque tuendos
2 3 1
- III. 127: is sua iecit humo monitu Tritonidis arma
2 3 4 1
- IV. 424: et laceranda suae nati dare viscera matri
2 3 1
- VI. 118: et te flava comas frugum mitissima mater
2 3 4 1
- VII. 617: nec te, magne pater, nostri pudet esse parentem,
2 3 4 1
- VIII. 12: et pendeat adhuc belli fortuna, dinque
2 3 1
- VIII: 105: nec praestare ducem sceleris sibi praemia vidit,
2 3 1

Einen Zusammenhang anderer Art finden wir in folgenden Versen:

V. 518: en, quaesita diu tandem mihi nata reperta est:
2 3 1

Hier käme vielleicht auch das Gesetz a in Betracht, da im Falle der Umstellung *tandem* bei geringerer Aufmerksamkeit mit *quaesita* verbunden werden könnte.

VI. 440: cum blandita viro Procne „si gratia“ dixit
2 3 1

Hier war auch das Gesetz C wirksam. Es ist angemessen, daß der Name der sprechenden Person unmittelbar vor der direkten Rede steht.

VIII. 840: et vicina suas tendens super aequora palmas
2 3 1

Die Wörter *tendens palmas* sind hier gerade so behandelt wie sonst Attribut und Substantiv.

XIII. 952: et purgante nefas noviens mihi carmine dicto
2 2 1

Würde die Umstellung vorgenommen, so könnte *noviens* fälschlich mit *purgante* verbunden werden. Jedoch ist die Zusammengehörigkeit von *noviens dicto* mindestens ebenso eng,